

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）中标候选人公示

招标项目编号（K1500002025060901001）

公示结束时间：2025-07-30 23:59:59

一、评标情况

标段包1：内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）一标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：烟台金元矿业机械有限公司，投标报价：77.5万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：鞍山鞍重矿山机械有限公司，投标报价：85万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：湖北海跃重机有限公司，投标报价：45.8万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（烟台金元矿业机械有限公司）的项目负责人：无，无；

中标候选人（鞍山鞍重矿山机械有限公司）的项目负责人：无，无；

中标候选人（湖北海跃重机有限公司）的项目负责人：无，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（烟台金元矿业机械有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（鞍山鞍重矿山机械有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（湖北海跃重机有限公司）的资格能力要求：无；

标段包2：内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）二标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：沈阳奥信重型设备有限公司，投标报价：445万元，质量无，工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第2名：漳州市德睿机械设备有限公司，投标报价：426万元，质量无，工期/交货期/服务期：180天；

中标候选人第3名：南昌矿机集团股份有限公司，投标报价：226万元，质量无，工期/交货期/服务期：180天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（沈阳奥信重型设备有限公司）的项目负责人：无，无；

中标候选人（漳州市德睿机械设备有限公司）的项目负责人：无，无；



中标候选人 (南昌矿机集团股份有限公司)的项目负责人: 无, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (沈阳奥信重型设备有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (漳州市德睿机械设备有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (南昌矿机集团股份有限公司)的资格能力要求: 无;

标段包3: 内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目 (选厂选矿第一批设备采购) 七标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 中钢天源安徽智能装备股份有限公司, 投标报价: 69.4万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第2名: 天津天重重工有限公司, 投标报价: 74.3万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第3名: 鑫惠丰重工 (天津) 有限公司, 投标报价: 72.5万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 90天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (中钢天源安徽智能装备股份有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (天津天重重工有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (鑫惠丰重工 (天津) 有限公司)的项目负责人: 无, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (中钢天源安徽智能装备股份有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (天津天重重工有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (鑫惠丰重工 (天津) 有限公司)的资格能力要求: 无;

标段包4: 内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目 (选厂选矿第一批设备采购) 六标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 威海市海王旋流器有限公司, 投标报价: 35万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第2名: 烟台市富林矿山机械有限公司, 投标报价: 35.83万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 45天;

中标候选人第3名: 威海彤格科技有限公司, 投标报价: 35.75万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 45天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (威海市海王旋流器有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (烟台市富林矿山机械有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (威海彤格科技有限公司)的项目负责人: 无, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（威海市海王旋流器有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（烟台市富林矿山机械有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（威海彤格科技有限公司）的资格能力要求：无；

标段包5：内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）十标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：淮北中德矿山机器有限公司，投标报价：197.9万元，质量无，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：淮北光华矿山机器有限公司，投标报价：188.88万元，质量无，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：安徽傲海矿山机器有限公司，投标报价：161.398万元，质量无，工期/交货期/服务期：90天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（淮北中德矿山机器有限公司）的项目负责人：无，无；

中标候选人（淮北光华矿山机器有限公司）的项目负责人：无，无；

中标候选人（安徽傲海矿山机器有限公司）的项目负责人：无，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（淮北中德矿山机器有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（淮北光华矿山机器有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（安徽傲海矿山机器有限公司）的资格能力要求：无；

标段包6：内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）三标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：南昌矿机集团股份有限公司，投标报价：24万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：鞍山鞍重矿山机械有限公司，投标报价：26万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：漳州市德睿机械设备有限公司，投标报价：25万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（南昌矿机集团股份有限公司）的项目负责人：无，无；

中标候选人（鞍山鞍重矿山机械有限公司）的项目负责人：无，无；

中标候选人（漳州市德睿机械设备有限公司）的项目负责人：无，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（南昌矿机集团股份有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人 (鞍山鞍重矿山机械有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (漳州市德睿机械设备有限公司)的资格能力要求: 无;

标段包7: 内蒙古测铄矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目 (选厂选矿第一批设备采购) 五标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 济南重工股份有限公司, 投标报价: 259.85万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 150天;

中标候选人第2名: 沈阳翰熙机械设备有限公司, 投标报价: 265万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 150天;

中标候选人第3名: 烟台市富林矿山机械有限公司, 投标报价: 248万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 150天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (济南重工股份有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (沈阳翰熙机械设备有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (烟台市富林矿山机械有限公司)的项目负责人: 无, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (济南重工股份有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (沈阳翰熙机械设备有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (烟台市富林矿山机械有限公司)的资格能力要求: 无;

标段包8: 内蒙古测铄矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目 (选厂选矿第一批设备采购) 十二标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 包钢集团电气有限公司, 投标报价: 386.2897万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第2名: 江苏优驱机电科技有限公司, 投标报价: 400.0836万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 60天;

中标候选人第3名: 内蒙古北方嘉轩科技有限公司, 投标报价: 388万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 60天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (包钢集团电气有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (江苏优驱机电科技有限公司)的项目负责人: 无, 无;

中标候选人 (内蒙古北方嘉轩科技有限公司)的项目负责人: 无, 无;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (包钢集团电气有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (江苏优驱机电科技有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (内蒙古北方嘉轩科技有限公司)的资格能力要求: 无;

标段包9：内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选45万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）八标段；

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：浙江黄金机械厂，投标报价：462万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第2名：安徽中能矿机制造有限公司，投标报价：460万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第3名：烟台市富林矿山机械有限公司，投标报价：437.9万元，质量无，工期/交货期/服务期：60天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（浙江黄金机械厂）的项目负责人：无，无；

中标候选人（安徽中能矿机制造有限公司）的项目负责人：无，无；

中标候选人（烟台市富林矿山机械有限公司）的项目负责人：无，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（浙江黄金机械厂）的资格能力要求：无；

中标候选人（安徽中能矿机制造有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（烟台市富林矿山机械有限公司）的资格能力要求：无；

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)，内蒙古自治区公共资源交易网：（<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>）；

四、监督部门

本项目监督部门为**达茂联合旗工信和科技局**。

五、联系人

招标人：**内蒙古测铍矿业开发有限责任公司**

地址：**包头市达茂旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖1号**

联系人：**宋京航**

电话：**0472-6914319**

邮件：**/**

招标代理机构：**内蒙古众鑫工程项目管理有限公司**

地址：呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼1号

联系人：雷东霞

电话：15547125200

邮件：/

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）

雷东霞

（签名）

招标人或其代理机构：：

（盖章）



内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）一标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001001）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[001]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）一标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：烟台金元矿业机械有限公司，投标报价：77.5 万元，交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 2 名：鞍山鞍重矿山机械有限公司，投标报价：85 万元，交货时间：响应招标文件要求，交货地点：响应招标文件要求；

中标候选人第 3 名：湖北海跃重机有限公司，投标报价：45.8 万元，交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(烟台金元矿业机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(鞍山鞍重矿山机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(湖北海跃重机有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）一标段（标段编号：K1500002025060901001001）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：烟台金元矿业机械有限公司

1. 投标报价：775000 元

2. 交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：新疆湘峰国际贸易有限公司（吉尔吉斯斯坦）500t/d 浮选厂

合同金额：7700000 元

(2) 项目名称：贵州裕能矿业有限公司 250 万吨/年磷矿选厂

合同金额：6200000 元

(3) 项目名称：烟台市金奥环保科技有限公司 200t/d 金锑分离浮选厂

合同金额：695000 元

(4) 项目名称：天一矿业老虎洞磷矿选矿厂重型板式给料机采购项目

合同金额：5200000 元

(5) 项目名称：四川鼎运建设工程有限公司 5000t/d 铜矿选矿厂

合同金额：820000 元

(6) 项目名称：烟台市瑞凯环保材料有限公司 8000t/d 金矿尾矿再回收选厂

合同金额：4070000 元

(7) 项目名称：青海西旺矿业开发有限公司 3700t/d 多金属矿浮选厂

合同金额：1060000 元

(8) 项目名称：蔡家锂矿选矿厂建设（30 万吨/年重浮联选）EPC 总承包工程

合同金额：32480000 元

中标候选人第二名：鞍山鞍重矿山机械有限公司

1. 投标报价：850000 元

2. 交货时间：响应招标文件要求

3. 交货地点：响应招标文件要求；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：营口洋洲商贸有限公司

合同金额：0 元

(2) 项目名称：北京格林雷斯环保科技有限公司

合同金额：0 元

(3) 项目名称：山东刘岭铁矿有限公司

合同金额：0 元

(4) 项目名称：吉林金土地矿业有限责任公司

合同金额：0 元

(5)项目名称：白山市乾升商贸有限公司

合同金额：0 元

(6)项目名称：北京环境工程技术有限公司

合同金额：0 元

(7)项目名称：营口洋洲商贸有限公司

合同金额：0 元

(8)项目名称：本溪钢铁（集团）矿业有限责任公司

合同金额：0 元

(7)项目名称：金川集体工程建设有限公司

合同金额：0 元

(7)项目名称：乌海德晟千里山冶金炉料有限公司

合同金额：0 元

中标候选人第三名：湖北海跃重机有限公司

1. 投标报价：458000 元

2. 交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1)项目名称：塔吉克斯坦金矿项目 2023 年生产物资（库河东）洗矿设备

合同金额：1820000 元

(2)项目名称：特变电工新丝路国际贸易(天津)有限责任公司塔吉克斯坦库河东金矿(二期)采选工程中型板式给矿机

合同金额：702900 元

(3)项目名称：襄阳满鸿源建材有限责任公司设备采购

合同金额：890000 元

(4)项目名称：河北唐银钢铁有限公司设备采购

合同金额：339000 元

(5)项目名称：中山市华辰建筑材料有限公司设备采购

合同金额：775000 元

(6)项目名称：碳达（深圳）新材料技术有限责任公司贵州黔西气化渣综合回收利用项目

合同金额：3540000 元

(7)项目名称：合浦东方希望光伏玻璃有限公司设备采购

合同金额：650000 元

否决的投标人名单以及否决理由：

1. 新乡市诚信振动设备有限公司废标理由:投标人提供的一般纳税人材料不满足招标文件投标人须知前附表 1.4.1 条第五款要求。5. 投标人须为一般纳税人,提供税务局出具的证明或者税务官方网站查询的截图。

2. 唐山鑫开泰输送机械有限公司废标理由:商务偏差表未提供。

3. 辽宁翔逸科技有限公司废标理由:商务和技术偏差表及技术规格响应表中标段名称错误。

4. 沈阳正建矿山机器制造有限公司废标理由:投标人提供的一般纳税人材料不满足招标文件投标人须知前附表 1.4.1 条第五款要求。5. 投标人须为一般纳税人,提供税务局出具的证明或者税务官方网站查询的截图。

5. 沈冶重型装备(沈阳)有限责任公司废标理由:投标人提供的一般纳税人材料不满足招标文件投标人须知前附表 1.4.1 条第五款要求。5. 投标人须为一般纳税人,提供税务局出具的证明或者税务官方网站查询的截图。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台: <http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台: <http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网: <http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布,其它媒介转发无效。

五、联系方式

招 标 人: 内蒙古测钺矿业开发有限责任公司

地 址: 内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖 1 号

联 系 人: 宋京航

电 话: 0472-6914319

招标代理: 内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址: 呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼 1 号

联 系 人: 雷东霞

联系电话: 15547125200

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）二标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001002）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[002]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）二标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：沈阳奥信重型设备有限公司，投标报价：445 万元，交货时间：在合同签订后 180 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 2 名：漳州市德睿机械设备有限公司，投标报价：426 万元，交货时间：在合同签订后 180 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 3 名：南昌矿机集团股份有限公司，投标报价：226 万元，交货时间：在合同签订后 180 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(沈阳奥信重型设备有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(漳州市德睿机械设备有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(南昌矿机集团股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）二标段（标段编号：K1500002025060901001002）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：沈阳奥信重型设备有限公司

1. 投标报价：4450000 元

2. 交货时间：在合同签订后 180 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：洛阳宇盛矿业粗碎破碎机采购项目

合同金额：3800000 元

(2) 项目名称：广西金川破碎项目

合同金额：1100000 元

(3) 项目名称：山东鑫海中矿粗碎机项目

合同金额：3850000 元

(4) 项目名称：鄯善县彩宏矿业破碎机采购项目

合同金额：2350000 元

(5) 项目名称：贞丰恒山化工破碎机采购项目

合同金额：1580000 元

(6) 项目名称：新东庄金矿破碎项目

合同金额：1150000 元

(7) 项目名称：赤峰吉隆矿业撰山子破碎机项目

合同金额：3050000 元

(8) 项目名称：四川鸿林矿业破碎机采购项目

合同金额：2980000 元

中标候选人第二名：漳州市德睿机械设备有限公司

1. 投标报价：4260000 元

2. 交货时间：在合同签订后 180 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：龙海铭宇建材有限公司时产 800 吨碎石制砂生产线设备采购及安装项目

合同金额：9815000 元

(2) 项目名称：四川奎康建筑工程有限公司砂石生产线项目

合同金额：6816250 元

(3) 项目名称：周宁县杉洋矿区机制砂生产线（时产 500 吨）系统设备采购项目

合同金额：33670000 元

(4) 项目名称：漳州市鑫宝建材有限公司设备采购项目

合同金额：8010000 元

(5)项目名称：石棉宇鸿新材料生产项目（项目名称）设备采购 400 吨/小时砂石破碎生产
产设备标段

合同金额：16998000 元

(6)项目名称：漳平市浩元建材有限公司砂石生产线项目

合同金额：13575000 元

(7)项目名称：福建育华建材科技有限责任公司设备采购项目

合同金额：19100000 元

(8)项目名称：临港新型建材机制砂设备采购项目

合同金额：10650000 元

中标候选人第三名：南昌矿机集团股份有限公司

1. 投标报价：2260000 元

2. 交货时间：在合同签订后 180 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1)项目名称：许昌市鼎鑫矿业科技有限公司

合同金额：7800000 元

(2)项目名称：广西禾田矿业投资有限责任公司

合同金额：8600000 元

(3)项目名称：石屏县热水塘铅矿有限公司

合同金额：2480000 元

(4)项目名称：岚正矿业 500tph 玄武岩破碎项目

合同金额：13600000 元

(5)项目名称：湖北昌达化工有限责任公司

合同金额：1700000 元

(6)项目名称：湖北恒顺矿业有限公司

合同金额：1200000 元

(7)项目名称：中国水利水电第五工程局有限公司

合同金额：4772000 元

(8)项目名称：池州市银龙矿业集团有限公司

合同金额：4000000 元

(9)项目名称：莲花县勤诚建材有限公司

合同金额：5550000 元

(10)项目名称：中国水利水电第九工程局有限公司

合同金额：11000000 元

否决的投标人名称以及否决理由：

长春市优特利机械设备有限公司废标理由：未提供一般纳税人证明。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台：<http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台：<http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布，其它媒介转发无效。

五、联系方式

招标人：内蒙古测铨矿业开发有限责任公司

地 址：内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖1号

联系人：宋京航

电 话：0472-6914319

招标代理：内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼1号

联 系 人：雷东霞

联系电话：15547125200

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）七标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001007）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[007]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）七标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中钢天源安徽智能装备股份有限公司，投标报价：69.4 万元，交货时间：合同签订后 90 天内，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 2 名：天津天重重工有限公司，投标报价：74.3 万元，交货时间：合同签订后 90 天内，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 3 名：鑫惠丰重工（天津）有限公司，投标报价：72.5 万元，交货时间：合同签订后 90 天内，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中钢天源安徽智能装备股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(天津天重重工有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(鑫惠丰重工（天津）有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）七标段（标段编号：K1500002025060901001007）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：中钢天源安徽智能装备股份有限公司

1. 投标报价：694000 元

2. 交货时间：合同签订后 90 天内

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：/

合同金额：2800000 元

(2) 项目名称：/

合同金额：330000 元

(3) 项目名称：/

合同金额：490000 元

(4) 项目名称：/

合同金额：135000 元

(5) 项目名称：/

合同金额：500000 元

(6) 项目名称：/

合同金额：2650000 元

(7) 项目名称：/

合同金额：1250000 元

(8) 项目名称：/

合同金额：4230000 元

(9) 项目名称：/

合同金额：920000 元

(10) 项目名称：/

合同金额：1235000 元

中标候选人第二名：天津天重重工有限公司

1. 投标报价：743000 元

2. 交货时间：合同签订后 90 天内

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：无

中标候选人第三名：鑫惠丰重工（天津）有限公司

1. 投标报价：725000 元

2. 交货时间：合同签订后 90 天内

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：无

否决的投标人名单以及否决理由：

1. 湖南金磨科技有限责任公司废标理由：投标有效期不符合招标文件要求。
2. 内蒙古惠顶机械加工有限公司废标理由：未提供一般纳税人证明材料。
3. 沈阳盛世五寰科技有限公司废标理由：未提供一般纳税人证明材料。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台：<http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台：<http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布，其它媒介转发无效。

五、联系方式

招标人：内蒙古测铀矿业开发有限责任公司

地 址：内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖1号

联系人：宋京航

电 话：0472-6914319

招标代理：内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼1号

联 系 人：雷东霞

联系电话：15547125200

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）六标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001006）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[006]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）六标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：威海市海王旋流器有限公司，投标报价：35 万元，交货时间：在合同签订后 45 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 2 名：烟台市富林矿山机械有限公司，投标报价：35.83 万元，交货时间：合同签订后 45 天，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木；

中标候选人第 3 名：威海彤格科技有限公司，投标报价：35.75 万元，交货时间：在合同签订后 45 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(威海市海王旋流器有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(烟台市富林矿山机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(威海彤格科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）六标段（标段编号：K1500002025060901001006）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：威海市海王旋流器有限公司

1. 投标报价：350000 元

2. 交货时间：在合同签订后 45 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：旋流器设备采购 FX250-GX×24 FX150-PU-B×30 FX100-PU×30

合同金额：0 元

(2) 项目名称：旋流器设备采购 FX500-GX×6 FX150-PU×16 FX150-PU×16

合同金额：0 元

(3) 项目名称：旋流器设备采购 FX500-GX×4

合同金额：0 元

(4) 项目名称：六

合同金额：0 元

(5) 项目名称：旋流器设备采购 FX500-GX×6

合同金额：0 元

(6) 项目名称：旋流器设备采购 FX660-GX-B×10 FX350-GX-B×20 FX150-GX-B×20

合同金额：0 元

(7) 项目名称：旋流器设备采购

合同金额：0 元

(8) 项目名称：旋流器设备采购-FX500-GX×6、FX150-PU×20、FX150-PU×16

合同金额：0 元

(9) 项目名称：GX×4FX150-GX×18

合同金额：0 元

(10) 项目名称：旋流器设备采购 FX500-GX-B×12 FX250-GX-B×20 FX150-GX-B×30

FX100- PU-B×42

合同金额：0 元

中标候选人第二名：烟台市富林矿山机械有限公司

1. 投标报价：358300 元

2. 交货时间：合同签订后 45 天；

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：内蒙古测钺矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）六标段

合同金额：10750000 元

(2)项目名称：郴州万瑞新材料有限公司

合同金额：10750000 元

(3)项目名称：苏尼特右旗海军萤石有限责任公司

合同金额：8580000 元

(4)项目名称：峨边合群矿业有限公司

合同金额：7666000 元

(5)项目名称：额济纳旗丰辉矿业有限责任公司

合同金额：9800000 元

(6)项目名称：峡江县聚源矿业有限公司

合同金额：1819000 元

(7)项目名称：邵武市银馨矿业有限公司

合同金额：4890000 元

(8)项目名称：来凤锦实业有限公司

合同金额：2880000 元

(9)项目名称：浙江妙泰贸易有限公司

合同金额：3680000 元

(10)项目名称：蒙古国肯特省白岩山萤石矿 500TPD 选矿设备 EPC 工程专业分包合同

合同金额：13900000 元

中标候选人第三名：威海彤格科技有限公司

1. 投标报价：357500 元

2. 交货时间：在合同签订后 45 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，

交货地点：

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1)项目名称：旋流器设备采购

合同金额：0 元

(2)项目名称：旋流器设备采购

合同金额：0 元

(3)项目名称：旋流器设备采购

合同金额：0 元

否决的投标人名单以及否决理由：

河南美维克环保科技有限公司废标理由：投标有效期不满足招标文件要求。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台: <http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台: <http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网: <http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布, 其它媒介转发无效。

五、联系方式

招标人: 内蒙古测铀矿业开发有限责任公司

地 址: 内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖1号

联系人: 宋京航

电 话: 0472-6914319

招标代理: 内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址: 呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼1号

联 系 人: 雷东霞

联系电话: 15547125200

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）十标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001010）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[010]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）十标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：淮北中德矿山机器有限公司，投标报价：197.9 万元，交货时间：在合同签订后 90 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 2 名：淮北光华矿山机器有限公司，投标报价：188.88 万元，交货时间：在合同签订后 45 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 3 名：安徽傲海矿山机器有限公司，投标报价：161.398 万元，交货时间：响应招标文件，交货地点：响应招标文件；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(淮北中德矿山机器有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(淮北光华矿山机器有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(安徽傲海矿山机器有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）十标段（标段编号：K1500002025060901001010）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：淮北中德矿山机器有限公司

1. 投标报价：1979000 元

2. 交货时间：在合同签订后 90 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：尼日利亚 200 万吨/年锂选矿项目

合同金额：3350000 元

(2) 项目名称：马城铁矿采选工程终端站工程

合同金额：2420000 元

(3) 项目名称：浓密机设备采购

合同金额：11550000 元

(4) 项目名称：新疆和田稀有金属资源综合冶炼项目一期工程一阶段

合同金额：2100000 元

(5) 项目名称：尼日利亚 200 万吨/年锂选矿项目

合同金额：1700000 元

(6) 项目名称：280kt/a 动力电池用硫酸镍产品提升项目

合同金额：3009000 元

(7) 项目名称：里必选煤厂设计、采购及施工总承包工程

合同金额：1096000 元

(8) 项目名称：瓮福（集团）有限责任公司磷石膏质量提升与改性关键技术研究及示范建设项目设计、采购、施工总承包(EPC)

合同金额：2048000 元

(9) 项目名称：塔吉克斯坦东杜奥巴金矿采选工程

合同金额：3200000 元

(10) 项目名称：地采配套完善工程项目

合同金额：1580000 元

(11) 项目名称：厂坝铅锌矿脱水车间浓密机改造设备采购

合同金额：1319600 元

(12) 项目名称：5 万吨/年高压实磷酸铁产业化升级改造工程

合同金额：4438000 元

中标候选人第二名：淮北光华矿山机器有限公司

1. 投标报价：1888800 元

2. 交货时间：在合同签订后 45 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准；

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：高效浓密机 NXZ-18

合同金额：250000 元

(2) 项目名称：NXZ-16 高效浓密机

合同金额：730000 元

(3) 项目名称：GSZN-20 中心传动高效深锥浓密机

合同金额：3820000 元

(4) 项目名称：GSZ-15 精矿浓密机（深锥）NXZ-20 尾矿浓密机

合同金额：820000 元

(5) 项目名称：NXZ-30 尾矿浓密机

合同金额：750000 元

(6) 项目名称：NXZ-24 中心高效浓密机

合同金额：280000 元

(7) 项目名称：NXZ-24G 高效浓密机

合同金额：1460000 元

(8) 项目名称：锂精矿尾矿浓密机 NXZ-24/NXZ-38

合同金额：7162700 元

(9) 项目名称：NXZ-30G 高效浓密机

合同金额：2880000 元

中标候选人第三名：安徽傲海矿山机器有限公司

1. 投标报价：1613980 元

2. 交货时间：响应招标文件

3. 交货地点：响应招标文件

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：淮北市正鑫机电工程有限公司

合同金额：1039800 元

(2) 项目名称：青海省哈西图矿业有限公司浓密机采购项目

合同金额：1325000 元

(3) 项目名称：浓密机

合同金额：1085000 元

(4) 项目名称：浓密机

合同金额：1123000 元

(5) 项目名称：武汉誉拓环保科技有限公司

合同金额：1225000 元

(6)项目名称：洁源富安矿业有限公司

合同金额：1042500 元

(7)项目名称：贵溪鲍家矿业有限公司

合同金额：787500 元

否决的投标人名单以及否决理由：

1. 淮北市中芬矿山机器有限责任公司废标理由：未提供一般纳税人证明材料。
2. 淮北民生矿山机器有限公司废标理由：未提供一般纳税人证明材料。
3. 沈阳盛世五寰科技有限公司废标理由：未提供一般纳税人证明材料。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台：<http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台：<http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布，其它媒介转发无效。

五、联系方式

招标人：内蒙古测铍矿业开发有限责任公司

地 址：内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖1号

联系人：宋京航

电 话：0472-6914319

招标代理：内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼1号

联 系 人：雷东霞

联系电话：15547125200

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）三标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001003）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[003]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）三标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：南昌矿机集团股份有限公司，投标报价：24 万元，交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 2 名：鞍山鞍重矿山机械有限公司，投标报价：26 万元，交货时间：响应招标文件要求，交货地点：响应招标文件要求；

中标候选人第 3 名：漳州市德睿机械设备有限公司，投标报价：25 万元，交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(南昌矿机集团股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(鞍山鞍重矿山机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(漳州市德睿机械设备有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）三标段（标段编号：K1500002025060901001003）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：南昌矿机集团股份有限公司

1. 投标报价：240000 元

2. 交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：湖北昌达化工有限责任公司

合同金额：1700000 元

(2) 项目名称：吉安县学海矿业有限公司

合同金额：250000 元

(3) 项目名称：湖北恒顺矿业有限公司

合同金额：1200000 元

(4) 项目名称：云南浩诚科技有限公司

合同金额：558000 元

(5) 项目名称：云南浩诚科技有限公司

合同金额：320000 元

(6) 项目名称：石屏县热水塘铅矿有限公司

合同金额：2480000 元

(7) 项目名称：山东济钢矿产资源开发有限公司

合同金额：280000 元

(8) 项目名称：中国水利水电第五工程局有限公司

合同金额：4772000 元

(9) 项目名称：广西禾田矿业投资有限责任公司

合同金额：8600000 元

(10) 项目名称：五矿矿业（安徽）开发有限公司

合同金额：265000 元

中标候选人第二名：鞍山鞍重矿山机械有限公司

1. 投标报价：260000 元

2. 交货时间：响应招标文件要求

3. 交货地点：响应招标文件要求；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：辽阳市弓长岭区瀚声矿业有限公司

合同金额：0 元

(2) 项目名称：青海盈琨机电设备安装有限公司

合同金额：0 元

(3)项目名称：山西万豪华府贸易有限公司

合同金额：0 元

(4)项目名称：内蒙古龙兴煤业有限公司

合同金额：0 元

(5)项目名称：中钢集团山东矿业有限公司

合同金额：0 元

(6)项目名称：伊通满族自治县双吉矿业有限公司

合同金额：0 元

(7)项目名称：上海美矿机械股份有限公司

合同金额：0 元

(8)项目名称：甘肃陇盛机械设备有限公司

合同金额：0 元

(9)项目名称：河北钢铁集团矿业有限公司承德柏泉铁矿

合同金额：0 元

中标候选人第三名：漳州市德睿机械设备有限公司

1. 投标报价：250000 元

2. 交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1)项目名称：石棉宇鸿新材料生产项目（项目名称）设备采购 400 吨/小时砂石破碎生产
产设备标段

合同金额：16998000 元

(2)项目名称：漳平市浩元建材有限公司砂石生产线项目

合同金额：13575000 元

(3)项目名称：临港新型建材机制砂设备采购项目

合同金额：10650000 元

(4)项目名称：四川奎康建筑工程有限公司砂石生产线项目

合同金额：6816250 元

(5)项目名称：周宁县杉洋矿区机制砂生产线（时产 500 吨）系统设备采购项目

合同金额：33670000 元

(6)项目名称：南康区浮石乡马肚里采石场

合同金额：4408000 元

(7)项目名称：漳州市鑫宝建材有限公司设备采购项目

合同金额：8010000 元

(8)项目名称：龙海铭宇建材有限公司时产 800 吨碎石制砂生产线设备采购及安装项目

合同金额：9815000 元

否决的投标人名单以及否决理由：

1. 河南共威机械设备有限公司废标理由：未提供一般纳税人证明材料。
2. 辽宁翔逸科技有限公司废标理由：投标函标段错误。
3. 新乡市诚信振动设备有限公司废标理由：未提供一般纳税人证明材料。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台：<http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台：<http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布，其它媒介转发无效。

五、联系方式

招标人：内蒙古测铍矿业开发有限责任公司

地 址：内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖 1 号

联系人：宋京航

电 话：0472-6914319

招标代理：内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼 1 号

联 系 人：雷东霞

联系电话：15547125200

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）五标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001005）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[005]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）五标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：济南重工股份有限公司，投标报价：259.85 万元，交货时间：合同签订后 150 天，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 2 名：沈阳翰熙机械设备有限公司，投标报价：265 万元，交货时间：在合同签订后 150 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 3 名：烟台市富林矿山机械有限公司，投标报价：248 万元，交货时间：合同签订后 150 天内，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(济南重工股份有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(沈阳翰熙机械设备有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(烟台市富林矿山机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）五标段（标段编号：K1500002025060901001005）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：济南重工股份有限公司

1. 投标报价：2598500 元

2. 交货时间：合同签订后 150 天

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：江西纬宏锂业有限公司锂矿项目湿式格子型球磨机

合同金额：5480000 元

(2) 项目名称：中天合创能源有限责任公司葫芦素煤矿研石覆岩离层注浆充填系统配套设备及工程设计采购及施工总承包项目

合同金额：3595000 元

(3) 项目名称：楚雄滇中有色金属有限责任公司湿式格子型球磨机项目

合同金额：3550000 元

(4) 项目名称：中矿资源集团股份有限公司—津巴布韦 BIKITA 项目

合同金额：13800000 元

(5) 项目名称：宜丰国轩锂业有限公司锂矿项目

合同金额：14400000 元

(6) 项目名称：雷波县华瑞矿业有限公司 100 万吨年选矿项目

合同金额：10100000 元

(7) 项目名称：安衡工程设备（天津）有限公司顺昌改造项目

合同金额：21500000 元

(8) 项目名称：承德实通矿业有限公司铁矿项目

合同金额：10050000 元

(9) 项目名称：江西永城锂业科技有限公司-选矿球磨机项目

合同金额：9970000 元

(10) 项目名称：贵阳工商管理资产有限公司清镇市铝土矿循环利用项目

合同金额：4390000 元

(11) 项目名称：滨州市沾化区汇宏新材料有限公司（粉煤灰三期）

合同金额：103740000 元

(12) 项目名称：富邦铜业节能减排技术升级项目

合同金额：5850000 元

中标候选人第二名：沈阳翰熙机械设备有限公司

1. 投标报价：2650000 元

2. 交货时间：在合同签订后 150 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，
交货地点：

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：无

(1) 项目名称：球磨机

合同金额：无金额

(2) 项目名称：球磨机主体

合同金额：无金额

中标候选人第三名：烟台市富林矿山机械有限公司

1. 投标报价：2480000 元

2. 交货时间：合同签订后 150 天内

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：与郴州万瑞新材料有限公司合同

合同金额：10750000 元

(2) 项目名称：与苏尼特右旗海军萤石有限责任公司合同

合同金额：8580000 元

(3) 项目名称：与峨边合群矿业有限公司合同

合同金额：7666000 元

(4) 项目名称：与额济纳旗丰辉矿业有限责任公司合同

合同金额：9800000 元

(5) 项目名称：与峡江县聚源矿业有限公司合同

合同金额：1819000 元

(6) 项目名称：与邵武市银磐矿业有限公司合同

合同金额：4890000 元

(7) 项目名称：与来凤锦龙实业有限公司合同

合同金额：2880000 元

(8) 项目名称：与浙江妙泰贸易有限公司合同

合同金额：3680000 元

(8) 项目名称：蒙古国肯特省白岩山萤石矿 500TPD 选矿设备 EPC 工程专业分包合同

合同金额：13900000 元

否决的投标人名单以及否决理由：

沈冶重型装备（沈阳）有限责任公司废标理由：未提供一般纳税人证明材料。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台: <http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台: <http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网: <http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布, 其它媒介转发无效。

五、联系方式

招标人: 内蒙古测铀矿业开发有限责任公司

地 址: 内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖 1 号

联系人: 宋京航

电 话: 0472-6914319

招标代理: 内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址: 呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼 1 号

联 系 人: 雷东霞

联系电话: 15547125200

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）十二标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001012）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[012]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）十二标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：包钢集团电气有限公司，投标报价：386.2897 万元，交货时间：合同签订后 60 天内，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木；

中标候选人第 2 名：江苏优驱机电科技有限公司，投标报价：400.0836 万元，交货时间：完全响应招标文件要求，交货地点：完全响应招标文件要求；

中标候选人第 3 名：内蒙古北方嘉轩科技有限公司，投标报价：388 万元，交货时间：合同签订后 60 天内完成该批次供货，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(包钢集团电气有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(江苏优驱机电科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(内蒙古北方嘉轩科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）十二标段（标段编号：K1500002025060901001012）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：包钢集团电气有限公司

1. 投标报价：3862897 元

2. 交货时间：合同签订后 60 天内

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：2024 年 9 月备煤 Y6 皮带永磁电机内部战略采购

合同金额：100203 元

(2) 项目名称：2024 年 9 月股份永磁伺服电机专项改造项目

合同金额：180516 元

(3) 项目名称：2024 年 9 月永磁电机内部战略采购第二批

合同金额：1191455 元

(4) 项目名称：2024 年 9 月永磁电机内部战略采购第二批

合同金额：454608 元

(5) 项目名称：2024 年 10 月份包钢股份永磁电机专项改造（第五批）

合同金额：6460182 元

(6) 项目名称：包钢钢管有限公司 2024 年 9 月永磁电机专项改造-第二批采购

合同金额：2860000 元

(7) 项目名称：2024 年 9 月永磁电机内部战略采购第三批

合同金额：4939048 元

(8) 项目名称：包钢营销中心 2024 年 9 月永磁电机内部战略采购第四批

合同金额：11510346 元

(9) 项目名称：包钢钢管有限公司永磁电机专项改造-第一批（64 台）采购

合同金额：3950000 元

(10) 项目名称：2024 年 10 月份包钢股份稀土钢永磁电机专项改造（第五批）

合同金额：290920 元

中标候选人第二名：江苏优驱机电科技有限公司

1. 投标报价：4000836 元

2. 交货时间：完全响应招标文件要求；

3. 交货地点：完全响应招标文件要求；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：无

合同金额：551637.54 元

(2) 项目名称：长庆油田分公司第八采油厂 2022 年委托生产维修物资采购项目

合同金额：1059500 元

(3) 项目名称：无

合同金额：827456.31 元

(4)项目名称：山东优驱科技有限公司采购

合同金额：827456.31 元

(5)项目名称：山东优驱科技有限公司采购

合同金额：551637.54 元

(6)项目名称：长庆油田采油八厂公开招标

合同金额：1059500 元

(7)项目名称：山东未来数字科技有限公司采购

合同金额：2830000 元

(8)项目名称：山东优驱科技有限公司采购

合同金额：669239.28 元

(9)项目名称：山东优驱科技有限公司采购

合同金额：2900036.88 元

(10)项目名称：长庆油田采油八厂公开招标

合同金额：1494000 元

(11)项目名称：宁波淞宸智能科技有限公司采购

合同金额：3900000 元

(12)项目名称：宁波淞宸智能科技有限公司采购

合同金额：1750000 元

(11)项目名称：陕西阿丹思灼建设工程有限公司采购

合同金额：1008000 元

(12)项目名称：长庆油田采油八厂公开招标

合同金额：1494000 元

(13)项目名称：山东优驱科技有限公司采购

合同金额：390389.58 元

(14)项目名称：科创新材料（苏州）有限公司采购

合同金额：52000 元

中标候选人第三名：内蒙古北方嘉轩科技有限公司

1. 投标报价：3880000 元

2. 交货时间：合同签订后 60 天内完成该批次供货

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1)项目名称：甘肃参美优纤生物科技有限公司永磁电机采购项目

合同金额：980000 元

(2)项目名称：浙江恒丰泰搅拌科技有限公司稀土绿色冶炼 1 号工程项目
合同金额：4650000 元

(3)项目名称：大连双龙泵业集团有限公司稀土绿色冶炼 1 号工程项目
合同金额：286000 元

(4)项目名称：杭州楚环科技股份有限公司稀土绿色冶炼 1 号工程项目
合同金额：71992 元

(5)项目名称：包头东方希望碳素有限公司九碳煅烧工区永磁电机项目
合同金额：460000 元

(6)项目名称：杭州青华实业有限公司稀土绿色冶炼 1 号工程项目
合同金额：511550 元

(7)项目名称：山东欧迈机械股份有限公司永磁直驱电机采购项目
合同金额：618690 元

(8)项目名称：江苏双月环保设备有限公司永磁直驱电机采购项目
合同金额：498228 元

否决的投标人名称以及否决理由：无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台：<http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台：<http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布，其它媒介转发无效。

五、联系方式

招标人：内蒙古测钺矿业开发有限责任公司

地 址：内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖 1 号

联系人：宋京航

电 话：0472-6914319

招标代理：内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼 1 号

联 系 人：雷东霞

联系电话：15547125200

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿
年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）八标段

中标候选人公示

（招标编号：K1500002025060901001008）

公示结束时间：2025 年 07 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[008]内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）八标段：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：浙江黄金机械厂，投标报价：462 万元，交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 2 名：安徽中能矿机制造有限公司，投标报价：460 万元，交货时间：满足招标要求，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

中标候选人第 3 名：烟台市富林矿山机械有限公司，投标报价：437.9 万元，交货时间：合同签订后 60 天内，交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木；

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(浙江黄金机械厂)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(安徽中能矿机制造有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

中标候选人(烟台市富林矿山机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格要求；

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2025 年 7 月 25 日-2025 年 7 月 30 日，如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，应当在中标候选人公示期内向招标人或招标代理机构提出。异议必须以书面形式提出，并在异议材料中明确异议事项并提供相应证据材料。逾期将不再受理。

三、其他

内蒙古测铍矿业开发有限责任公司达尔罕茂明安联合旗乌兰陶勒盖铜镍矿年采选 45 万吨建设项目（选厂选矿第一批设备采购）八标段（标段编号：K1500002025060901001008）已于 2025 年 07 月 22 日公开开标，该项目评标工作已结束，现将中标候选人公示如下：

中标候选人第一名：浙江黄金机械厂

1. 投标报价：4620000 元

2. 交货时间：在合同签订后 60 天内完成该批次供货，具体交货时间以招标人通知为准，

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：湖南博隆矿业开发有限公司铜锌硫矿项目

合同金额：4381000 元

(2) 项目名称：青海西旺矿业开发有限公司都兰县白石崖铁矿外围铁矿项目

合同金额：1850000 元

(3) 项目名称：安徽太平矿业有限公司日处理一千吨的铜金矿项目

合同金额：1481000 元

(4) 项目名称：攀枝花豪润矿业有限公司原铁精矿生产线更新改造及尾矿回收利用改造项目

目

合同金额：1481000 元

(5) 项目名称：盛旺矿业投资控股（上海）有限公司马达加斯加石墨矿项目

合同金额：9800000 元

(6) 项目名称：承德民坊商贸有限公司 1000-1200t/h 选铁尾矿选磷项目

合同金额：4300000 元

(7) 项目名称：四川能投物资产业集团有限公司金川县李家沟锂辉石矿 105 万吨/年采选

项目

合同金额：14995000 元

(8) 项目名称：腾冲县恒丰矿业有限责任公司芦杆河选矿厂改造项目

合同金额：2930000 元

(9) 项目名称：北票合兴实业有限公司铁矿尾矿选磷项目

合同金额：3200000 元

(10) 项目名称：唐山埔铭矿业有限公司铁精粉尾矿资源综合利用技改项目

合同金额：1380000 元

中标候选人第二名：安徽中能矿机制造有限公司

1. 投标报价：4600000 元

2. 交货时间：满足招标要求

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木（甲方指定地点）；

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1) 项目名称：哈密中合钒钛综合利用哈密低品位钒钛磁铁矿和尾矿渣 50/16/20 等立方浮选机、搅拌槽

合同金额：21198000 元

(2)项目名称：丰宁天成铁矿 16/4 立方等浮选机、搅拌槽

合同金额：1220000 元

(3)项目名称：承德县建龙矿业选铜 16/2 立方等浮选机、搅拌槽

合同金额：1288300 元

(4)项目名称：承德鑫磊铜矿 12000t/d

合同金额：9500000 元

(5)项目名称：泰丰集团丰华机械 70/16 立方等浮选机、搅拌槽

合同金额：4650000 元

(6)项目名称：苏尼特右旗朱日和铜业 24 立方等浮选机、搅拌槽

合同金额：3550000 元

(7)项目名称：中国电建安哥拉 Tetelo 铜矿项目 70/16/8 立方等浮选机、搅拌槽

合同金额：24365360 元

(8)项目名称：杭州新威拉安哥拉 Niobonga 铌矿 8000 吨/日 40/16/10 代理费等浮选机、搅拌槽

合同金额：14224200 元

(9)项目名称：泰丰集团承德宽丰利丰矿业 70/16 立方等浮选机、搅拌槽

合同金额：5400000 元

(10)项目名称：丰宁满族自治县晟拓矿业 50/16 立方等浮选机、搅拌槽

合同金额：6500000 元

中标候选人第三名：烟台市富林矿山机械有限公司

1. 投标报价：4379000 元

2. 交货时间：合同签订后 60 天内：

3. 交货地点：包头市达茂旗巴音敖包苏木

4. 企业得分的全部类似项目业绩：

(1)项目名称：与郴州万瑞新材料有限公司合同

合同金额：10750000 元

(2)项目名称：与苏尼特右旗海军萤石有限责任公司合同

合同金额：8580000 元

(3)项目名称：与峨边合群矿业有限公司合同

合同金额：7666000 元

(4)项目名称：与额济纳旗丰辉矿业有限责任公司合同

合同金额：9800000 元

(5)项目名称：与峡江县聚源矿业有限公司合同

合同金额：1819000 元

(6)项目名称：与邵武市银磐矿业有限公司合同

合同金额：4890000 元

(7)项目名称：与来凤锦龙实业有限公司合同

合同金额：2880000 元

(8)项目名称：与浙江妙泰贸易有限公司合同

合同金额：3680000 元

否决的投标人名单以及否决理由：无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为达茂联合旗工信和科技局。

五、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台：<http://www.cebpubservice.com>

内蒙古招标投标公共服务平台：<http://www.nmgztb.com.cn>

内蒙古自治区公共资源交易网：<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>

此公告在以上媒介同时发布，其它媒介转发无效。

五、联系方式

招标人：内蒙古测铀矿业开发有限责任公司

地 址：内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴音敖包苏木达布希拉图嘎查乌兰陶勒盖1号

联系人：宋京航

电 话：0472-6914319

招标代理：内蒙古众鑫工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区南二环科苑佳园东商业楼1号

联 系 人：雷东霞

联系电话：15547125200